
ZARZĄDZENIE Nr 59.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 1 czerwca 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki nadanym Zarządzeniem 
Nr 101/2015 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 grudnia 2015 roku (z późniejszymi 
zmianami) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) W §17 po pkt. 11 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: ,,12) Prowadzenie Punktu Obsługi 
In we stora.". 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


